
Publicado em: 01/06/2018 | Edição: 104 | Seção: 3 | Página: 106

Órgão: Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão/Secretaria de Gestão/Central 
de Compras

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 3/2018 - UASG 201057

Nº Processo: 02110001915201846.

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços de prestação de serviços continuados de 

outsourcing para operação de almoxarifado virtual in company, sob demanda, integrados ao 

Sistema web disponibilizado e implementado pela Contratada, envolvendo fornecimento de 

Material de Consumo Administrativo, com entrega porta-a-porta nos endereços do(s) órgãos 

usuários dos serviços, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas 

no Edital e seus anexos. Total de Itens Licitados: 00001. Edital: 01/06/2018 de 09h00 às 12h00 e 

de 14h00 às 17h00. Endereço: Esplanada Dos Ministérios, Bloco C, Sobreloja, Sala 110 BRASILIA 

- DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/201057-05-3-2018. Entrega das Propostas: a 

partir de 01/06/2018 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 15/06/2018 

às 09h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: O lance deverá ser ofertado pelo 

valor global. Nesta licitação a relação entre o menor valor global proposto e o valor global estimado 

corresponderá ao percentual de desconto a ser registrado na ata de registro de preços, o qual será 

aplicado a todos os insumos.

IRAIMA JANNUZZI

Pregoeira

(SIDEC - 30/05/2018) 201057-00001-2018NE800238


